杭州电子科技大学人事争议调解申请书（一）
申请人姓名：          性别：          出生年月：

工作部门：                            联系电话：

家庭住址：                            邮政编码：

被申请人单位名称：

申请的具体请求：

申请的事实和理由：

此致

                 人事争议调解委员会

申请人：

年   月   日

注：1、申请请求应当具体明确。事实和理由部分应当写明纠纷产生的原因及相关的法律、政策依据。

2、申请人应当列明证据清单，向调解委员会提交有可供证明的证据，并提交复印件。